
 
УКРАЇНА 

ТИСМЕНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 
від 27 березня 2023 року  №139-р 

 
 
Про затвердження персонального  
складу Ради експертів Бюджету участі 
Тисменицької міської ради на 2023 рік 
 

Відповідно до рішення Тисменицької міської ради від 24 грудня                   
2021 року № 341-1/2021 ''Про затвердження Програми Бюджет участі 
Тисменицької міської ради на 2022-2025 роки'' та керуючись Положенням про 
Бюджет участі Тисменицької міської ради на 2022-2025 роки  зобов'язую: 

1. Затвердити кількісний склад Ради експертів Бюджету участі 
Тисменицької міської ради - 7 чоловік. 

2. Затвердити персональний склад Ради експертів Бюджету участі    
Тисменицької міської ради: 

- Микієвич Уляна Василівна – секретар міської ради;  
- Глодов'юк Любов Володимирівна – заступник начальника відділу 

культури, молоді та спорту; 
- Глова Марія Теодорівна – начальник відділу освіти; 
- Слубський Микола Васильович – начальник відділу загальної та 

організаційної роботи; 
- Цапай Володимир Васильович – депутат Тисменицької міської ради; 
- Скородинська Любов Романівна – депутат Тисменицької міської ради; 
- Борух Ігор Іванович – староста Липівського старостинського округу. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Руслана Фармуса. 

 
 
 
Міський голова                                                                      Тетяна ГРАДЮК 

 


